

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างตลาดค้าเหืองไส้ไก่ฝายจำปูละ 2 บ้านหลุก หมู่ที่ 6
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลนาครี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 151,300.- บาท
- 4 ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน :
ขนาดปากเหมืองกว้าง 0.50 ม. ท้องเหมืองกว้าง 0.30 ม. ลึก 0.30 ม. หนา 0.08 ม. ยาว 158.00 ม. พร้อมวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ϕ 0.30 ม.
มอก. ชั้น 3 จำนวน 52 ท่อน
- 5 ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ 23 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 119,744.89 บาท
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบสี่บาทแปดสิบเก้าสตางค์)
- 6 บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน (โครงการก่อสร้างตลาดค้าเหืองไส้ไก่ฝายจำปูละ 2 บ้านหลุก หมู่ที่ 6)
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

	ชื่อ - นามสกุล	ตำแหน่ง	เป็น
7.1	นางจรรยา ดีบะละ	ครู คศ. ๒	ประธานกรรมการ
7.2	นางสาวบุญทิวา อุสาเญียว	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
7.3	นายคมสัน หอมแก่นจันทร์	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสุราคาตารางงานก่อสร้างชลประทาน

แบบที่ 1

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างทดน้ำเมืองสีห์ฝายโย่ง 2 บ้านหลุก หมู่ที่ 6
สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหลุก หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยควี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลห้วยควี

คำนวณราคาตาราง : 23 มีนาคม 2566

คำนวณราคาตาราง : 23 มีนาคม 2566														
ข้อที่ 1		ข้อที่ 2		ข้อที่ 3		ข้อที่ 4		ข้อที่ 5		ข้อที่ 6		ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างขั้นต้น (บาท)	ค่าจ้างขั้นต้น (บาท)	ค่า	ราคาตาราง		ราคาตารางต่อหน่วย	ราคาตาราง				
							Factor F	ราคาตารางต่อหน่วย						
1	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำขนาดปากเครื่องกว้าง 0.50 ม. ท่อเหล็ก 0.30 ม. ลึก 0.30 ม. ยาว 158.00 เมตร	34.76 194.34	(ลบ.ม. (ปกติ) ตร.ม.	23.96 294.76	832.94 57,284.29	1.3375 1.3375	32.05 394.26	1,114.05 76,617.73	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน Factor F งานก่อสร้างชลประทาน					
2	1.1 งานชุดดินด้วยเครื่องจักร													
	1.2 งานคอมพริสเซอร์ ทนทาน 0.08 ม.													
	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด 0.30 ม. มอก. ชั้น 3 จำนวน 52 ท่อน	30.94	(ลบ.ม. (ปกติ)	23.96	741.40	1.3375	32.05	991.62	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน					
	2.1 งานชุดดินด้วยเครื่องจักร	1.82	ลบ.ม.	724.77	1,319.08	1.3375	969.38	1,764.27	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน					
	2.2 งานพรวนดินเพื่อปรับระดับ	1.82	ลบ.ม.	1,639.06	2,983.08	1.3375	2,192.24	3,989.87	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน					
3	2.3 งานคอมพริสเซอร์	52.00	ท่อน	443.80	23,077.64	1.3375	593.58	30,966.35	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน					
	2.4 งานพรวนดินด้วย ค.ส.ล. ชนิดปากกว้าง (ชั้น 3) ยาว 1.00 ม. ขนาด 0.30 เมตร	27.17	ลบ.ม. (แม่พิมพ์)	61.94	1,682.80	1.3375	82.84	2,250.75	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน					
	2.5 งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป)	1.00	งาน	1,682.24	1,682.24	1.2782	2,150.24	2,150.24	Factor F งานก่อสร้างชลประทานและอเนกประสงค์					
	ย้ายโครงการก่อสร้าง													
รวมราคาตารางทั้งสิ้น										119,744.89				

พื้นที่ส่วนหนึ่งพื้นที่งานที่ขุดลอกคูคลองเพื่อเก็บน้ำและปล่อยน้ำลงสู่

(1) ผลรวมต่างงานตามสัญญาจ้าง	87,921.23
(2) ผลรวมต่างงานตามสัญญาจ้างและค่าเสื่อม	1,682.24
(3) ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน (0 - 0 - 6 - 7)	1,337.5
(4) ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทานและท่อเหลี่ยม (0 - 0 - 6 - 7)	1,278.2

ประธานกรรมการ

(นางจรรยา ติบะละ)

ครู ศศ.2

กรรมการ

(นางสาวณิชา อุตัญชัย)

เจ้าพนักงานวิชาการชำนาญงาน

กรรมการ

(นายสมสัน หอมแฉ่งจันทร์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน